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Kmety Mátyás Beszerzés vezető 25/58-69-08 kmety.m@dutrade.hu

Ferter Olga Gazdasági igazgató 25/58-69-03 ferter.o@dutrade.hu

Fax 25/58-69-19

Szilágyi Mariann HR vezető 25/58-69-55 szilagyi.m@dutrade.hu

Lovas Zoltán Ker. Hál. Ig. 25/58-69-36 lovas.z@dutrade.hu

Németh Ferenc Ker. Hál. Ig.h. 25/58-69-21 nemeth.f@dutrade.hu

Nyikes Csaba Operatív igazgató 25/58-69-14 nyikes.cs@dutrade.hu

Tóth Attila Koordinációs menedzser 25/58-69-92 toth.attila@dutrade.hu

Virág Renáta Titkárnő 25/58-69-02 virag.r@dutrade.hu

Központi fax 25/58-69-00

Farkas Attila Informatikai vezető 25/58-69-18 farkas.a@dutrade.hu

E-mail informatika informatika@dutrade.hu

Poschné M. ZsuzsannaKontrolling vezető 25/58-69-67 matusek.zs@dutrade.hu

Budai Károly Vezető fuvarszervező 25/58-68-10 budai.k@dutrade.hu

Fax logisztika 25/58-69-76

Polánszki Zsuzsanna Marketing munkatárs 25/58-69-88 polanszki.zs@dutrade.hu

Virágné Brust Mónika Minőségfejlesztési vezető 25/58-69-58 viragne.m@dutrade.hu

Németh Erzsébet Üzletfejlesztő 25/58-69-96 nemeth.e@dutrade.hu

Magyar Márton Termelésvezető 25/58-69-43 magyar.m@dutrade.hu

Kajtár János Karb.tart-i és energ-i vezető25/58-69-46 kajtar.j@dutrade.hu

Lantai Miklós Műszaki igazgató 25/58-69-41 lantai.m@dutrade.hu

Fafka István Kereskedelmi vezető 25/58-69-51 fafka.i@dutrade.hu

Fax SSC keresk. 25/58-69-50

Oroszi Miklós Logisztikai vezető 25/58-69-97 oroszi.m@dutrade.hu

Fehér Zsuzsanna Vezető üzletkötő feher.zs@dutrade.hu

Molnár Erika Értékesítési vezető 25/58-69-23 molnar.e@dutrade.hu

Fax 25/58-69-20
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